
2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 6,069,802 5,949,766 120,036

1.교직원보수 5,044,337 5,040,514 3,823

1.사립학교 교원보수 4,714,323 4,710,500 3,823

1.기본급 3,215,900 3,212,077 3,823

1.봉급 2,965,382 2,965,382 0

2.성과상여금 250,518 246,695 3,823 성과상여금 : 3,822,790 = 3,823,000

2.정액수당 892,596 892,596 0

1.정근수당 312,986 312,986 0

2.가족수당 51,035 51,035 0

3.육아휴직수당 23,016 23,016 0

4.교원보전수당 960 960 0

5.교직수당 174,984 174,984 0

6.교직수당가산금1(원로수당) 3,000 3,000 0

7.교직수당가산금2(보직수당) 10,080 10,080 0

8.교직수당가산금4(학급담임수당) 49,920 49,920 0

9.교직수당가산금6(보건교사수당) 360 360 0

10.시간외근무수당 155,574 155,574 0

11.관리업무수당 4,918 4,918 0

12.정액급식비 97,874 97,874 0

13.직급보조비 7,800 7,800 0

14.교직수당가산금8(영양교사수당) 89 89 0

3.복리후생비 295,827 295,827 0

1.명절휴가비 295,827 295,827 0

4.법정부담금 310,000 310,000 0

1.교직원법정부담금 310,000 310,000 0

2.사립학교 직원보수 330,014 330,014 0

1.기본급 216,223 216,223 0

1.봉급 196,088 196,088 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.성과상여금 20,135 20,135 0

2.정액수당 59,951 59,951 0

1.정근수당 16,511 16,511 0

2.가족수당 6,000 6,000 0

3.시간외근무수당 9,050 9,050 0

4.정액급식비 10,080 10,080 0

5.연가보상비 4,270 4,270 0

6.특수직무수당 2,100 2,100 0

7.직급보조비 11,940 11,940 0

3.복리후생비 19,740 19,740 0

1.명절휴가비 19,740 19,740 0

4.법정부담금 34,100 34,100 0

1.교직원법정부담금 34,100 34,100 0

2.기타 교직원보수 877,992 877,968 24

1.교직원대체인건비 827,832 827,808 24

1.교원대체인건비 827,832 827,808 24

1.기간제교원인건비 762,832 762,808 24 전문상담교사수당 : 24,000 = 24,000

2.기간제교원법정부담금 65,000 65,000 0

2.학교운영지원수당 50,160 50,160 0

1.교원연구비 50,160 50,160 0

1.연구업무수당 48,840 48,840 0

2.직책급업무수행경비 1,320 1,320 0

3.교직원 복지 및 역량강화 147,473 31,284 116,189

1.교직원연수 2,826 2,800 26

1.기타교직원연수 2,826 2,800 26

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 26 0 26
(성립전_2추)자격연수 검진 지원금 : 

26,000 =
26,000

3.일반업무추진비 1,600 1,600 0

양진우 2022년 03월 04일 12시 14분 33초 2 경기도교육청 경화여자고등학교
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)
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예산액
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증감
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교직원복지 144,647 28,484 116,163

1.기타교직원복지지원 144,647 28,484 116,163

1.무기계약직원인건비 144,647 28,484 116,163
(성립전_2추)처우개선비(정액급식비) : 

10,821,960원*1교=
10,822,000

(성립전_2추)처우개선비(정액급식비) : 

3,220,000원*1교=
3,220,000

(성립전_2추)처우개선비(정액급식비) : 

12,474,500원*1교=
12,475,000

(성립전_2추)처우개선비(장기근속수당) : 

26,460,000원*1교=
26,460,000

(성립전_2추)처우개선비(장기근속수당) : 

7,735,000원*1교=
7,735,000

(성립전_2추)처우개선비(장기근속수당) : 

30,520,000원*1교=
30,520,000

(성립전_2추)처우개선비(가족수당) : 

3,920,000원*1교=
3,920,000

(성립전_2추)처우개선비(가족수당) : 

3,400,000원*1교=
3,400,000

(성립전_2추)처우개선비(가족수당) : 

1,000,000원*1교=
1,000,000

(성립전_2추)처우개선비(정기상여금) : 

10,350,000원*1교=
10,350,000

(성립전_2추)처우개선비(명절휴가비) : 

6,261,000원*1교=
6,261,000

2.학생복지/교육격차 해소 3,391,454 3,032,954 358,500

1.급식 관리 2,375,264 2,033,846 341,418

1.학교급식운영 2,375,264 2,033,846 341,418

1.조리사인건비 18,709 11,191 7,518

1.무기계약직원인건비 18,709 11,191 7,518
(성립전_2추)2021 급식종사자인건비 지원

금 : 6,294,000원*1교=
6,294,000

(성립전_2추)2021 급식종사자인건비 지원

금(시청) : 1,224,000원*1교=
1,224,000

2.조리실무사인건비 413,312 413,312 0

1.무기계약직원인건비 359,312 359,312 0

2.무기계약직원법정부담금 54,000 54,000 0

3.대체근로자인건비 3,413 3,413 0

1.무기계약직원인건비 3,413 3,413 0

4.급식재료구입비 1,115,266 1,115,266 0

1.급식용식재료비 1,115,266 1,115,266 0

5.급식운영비 114,808 114,808 0

1.일반수용비 49,221 49,221 0

양진우 2022년 03월 04일 12시 14분 33초 3 경기도교육청 경화여자고등학교
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예산액
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예산액

비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.전기요금 12,168 12,168 0

3.상하수도료 23,419 23,419 0

4.기타공공요금 30,000 30,000 0

6.기타학교급식운영 709,756 375,856 333,900

1.급식용식재료비 709,756 375,856 333,900
(성립전_2추)2021 무상급식지원금(교육청)

 : 299,605,000원*1교=
299,605,000

(성립전_2추)2021 무상급식지원금(시청) :

 34,295,000원*1교=
34,295,000

2.기숙사 관리 695,000 695,000 0

1.기숙사운영 695,000 695,000 0

1.기숙사운영비 533,140 533,140 0

1.일반수용비 420,700 420,700 0

2.전기요금 36,000 36,000 0

3.상하수도료 24,000 24,000 0

4.기타공공요금 42,000 42,000 0

5.교육운영비 10,440 10,440 0

2.기숙사직원인건비 161,860 161,860 0

1.무기계약직원인건비 149,860 149,860 0

2.무기계약직원법정부담금 12,000 12,000 0

3.보건관리 79,781 64,386 15,395

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 40,080 43,320 -3,240

1.학교안전공제회비 10,822 12,000 -1,178

1.학생복지비 10,822 12,000 -1,178 학교안전공제회비 : -1,178,500 = -1,178,000

2.응급학생후송지원 350 350 0

1.학생복지비 350 350 0

3.학생건강검사 17,658 19,720 -2,062

1.학생복지비 17,658 19,720 -2,062 학생건강검진 : -1,444,260 = -1,444,000

소변검사 : -83,480 = -83,000

학교결핵검진 : -535,570 = -535,000

4.[국고]보건실운영 11,250 11,250 0

양진우 2022년 03월 04일 12시 14분 33초 4 경기도교육청 경화여자고등학교
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비교

증감
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1.일반수용비 6,950 6,950 0

2.운영수당 2,800 2,800 0

3.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[국고]학교환경위생관리 39,701 21,066 18,635

1.방역관리 28,885 7,586 21,299

1.기간제직원인건비 17,464 2,811 14,653
(성립전_2추)2021 방역활동 인력지원금 : 

3,749,000원*1교=
3,749,000

(성립전_2추)2021 방역활동 인력지원금 : 

8,904,000원*1교=
8,904,000

2021 2학기 방역활동 인력지원금(자체) : 

2,000,000 =
2,000,000

2.일반수용비 11,421 4,775 6,646
(성립전_2추)2021 방역물품 구입 지원금 :

 4,685,000원*1교=
4,685,000

(성립전_2추)방역물품 마스크구입 지원금

 : 1,961,000 =
1,961,000

2.기타학교환경위생관리 8,590 13,480 -4,890

1.일반수용비 8,590 13,480 -4,890 학생 화장실 휴지 : -1,000,000 = -1,000,000

학생책상용 가림판구입 : -3,890,000 = -3,890,000

3.[국고]방역활동 인력지원금 2,226 0 2,226

1.기간제직원인건비 2,226 0 2,226
(성립전_2추)2학기 방역활동 인력지원비

(국고) : 2,226,000원*1교=
2,226,000

4.교육격차 해소 199,589 198,273 1,316

1.학비지원 27,864 26,873 991

1.사회적배려대상지원 27,864 26,873 991

1.운영수당 1,802 888 914
(성립전_2추)2021 방과후학교 자유수강권 

지원금 : 400,000원*1교=
400,000

(성립전_2추)2021 방과후학교 자유수강권 

지원금 : 514,000원*1교=
514,000

2.교육운영비 26,062 25,985 77
(성립전_2추)2021 무상교육(교과서구입지

원) : 77,000원*1교=
77,000

2.기타 교육격차해소 지원 171,725 171,400 325

1.체육복구입비지원 87,025 86,700 325

1.교육운영비 87,025 86,700 325 2021 무상교복구입지원금 : 250,000 = 250,000

(성립전_2추) 2021 무상교복지원금(시청)

 : 75,000원*1교=
75,000

2.기타교육격차해소지원 84,700 84,700 0

1.교육운영비 84,700 84,700 0
2021 고교학점제지원금(시청) : 

-60,000,000 =
-60,000,000

(성립전_2추)2021 고교학점제지원금(시청)

 : 60,000,000원*1교=
60,000,000

양진우 2022년 03월 04일 12시 14분 33초 5 경기도교육청 경화여자고등학교
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5.학생복지 41,820 41,449 371

1.학생복지운영 41,820 41,449 371

1.졸업앨범제작 13,645 13,290 355

1.교육운영비 13,645 13,290 355 졸업앨범제작 : 355,000 = 355,000

2.학생교과서구입 27,509 27,509 0

1.교육운영비 27,509 27,509 0

3.학생증제작 610 500 110

1.학생복지비 610 500 110 학생증 칼라리본 : 120,000 = 120,000

학생증 카드 케이스 : -10,000 = -10,000

4.교복구입 56 150 -94

1.일반업무추진비 56 150 -94
교복공동구매 추진위원회 간담회 : 

-94,000 =
-94,000

3.기본적 교육활동 95,346 140,277 -44,931

1.교과 활동 71,356 93,528 -22,172

1.교과활동지원 10,580 10,580 0

1.교사용교과서(지도서)구입 5,680 5,680 0

1.교육운영비 5,280 5,280 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.기타교과활동지원 4,900 4,900 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0

2.일반업무추진비 1,600 1,600 0

2.과학 교과활동 9,400 9,400 0

1.과학교과운영 9,400 9,400 0

1.교육운영비 9,400 9,400 0

3.체육 교과활동 3,600 18,400 -14,800

1.체육교과운영 3,600 13,600 -10,000

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.시설비 0 10,000 -10,000 농구장개선공사비 : -10,000,000 = -10,000,000

양진우 2022년 03월 04일 12시 14분 33초 6 경기도교육청 경화여자고등학교
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4.비품구입비 1,000 1,000 0

2.학생스포츠클럽운영 0 4,800 -4,800

1.교육운영비 0 4,800 -4,800 스포츠클럽운영 : -4,800,000 = -4,800,000

4.예술 교과활동 5,072 7,910 -2,838

1.음악교과운영 210 210 0

1.일반수용비 210 210 0

2.음악실운영 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.미술교과운영 3,185 6,000 -2,815

1.일반수용비 0 1,000 -1,000
미술게시판제작 및 나무이젤구입 : 

-1,000,000 =
-1,000,000

2.교육운영비 3,185 5,000 -1,815 미술수업 및 학습용품 : -1,815,000 = -1,815,000

4.미술실운영 977 1,000 -23

1.일반수용비 977 1,000 -23 환경미화비 : -23,200 = -23,000

5.외국어 교과활동 41,524 45,158 -3,634

1.외국어교과운영 4,623 7,388 -2,765

1.일반수용비 176 578 -402 물품구입 : -78,000 = -78,000

영어교실 시설유지보수비 : -324,000 = -324,000

2.교육운영비 4,447 6,810 -2,363 영어특별프로그램운영 : -440,470 = -440,000

DeepThinking Project : -190,560 = -190,000

미국KU교생실습단 운영 : -1,433,550 = -1,433,000

미국KU교생실습단 협의회 : -300,000 = -300,000

2.외국인강사인건비 36,640 36,640 0

1.무기계약직원인건비 28,100 28,100 0

2.일반수용비 4,800 4,800 0

3.교육운영비 620 620 0

4.무기계약직원법정부담금 3,120 3,120 0

3.영어및외국어캠프운영 61 930 -869

1.교육운영비 61 930 -869 일본오리오고 단기연수단 : -500,000 = -500,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

메이지 학원고 문화교류회 : -339,300 = -339,000

일본, 중국어반 수업활동 : -30,000 = -30,000

4.중국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.전문 교과활동 1,180 2,080 -900

1.기타전공과운영 1,180 2,080 -900

1.교육운영비 1,180 2,080 -900 1학년 가정조리실습비 : -305,000 = -305,000

1학년 기술실습비 : -595,000 = -595,000

2.창의적 체험활동 23,990 46,749 -22,759

1.자율활동 4,828 10,460 -5,632

1.학생자치회활동운영 2,327 5,960 -3,633

1.학생복지비 2,327 5,960 -3,633 학생자치회 활동비 : -691,000+530,000 = -161,000

간담회 : -172,600 = -172,000

임원수련회 : -3,300,000 = -3,300,000

2.학교축제운영 2,501 2,500 1

1.교육운영비 2,501 2,500 1 백합제운영 : -469,070+470,000 = 1,000

3.각종체육대회및체전활동지원 0 2,000 -2,000

1.교육운영비 0 2,000 -2,000 체육대회 : -2,000,000 = -2,000,000

2.동아리활동 1,500 1,500 0

1.동아리활동 1,500 1,500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.학생복지비 1,000 1,000 0

3.진로활동 17,662 34,789 -17,127

1.자기이해활동 1,000 16,729 -15,729

1.교육운영비 1,000 16,729 -15,729 인적성 검사(1,2학년) : -4,760,000 = -4,760,000

플래너제작 : -6,000,000 = -6,000,000

표준화검사 : -4,969,000 = -4,969,000

2.진로계획활동 1,662 3,060 -1,398
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,662 3,060 -1,398 진로탐색의 날 운영비 : -198,320 = -198,000

전공탐색의 날 운영비 : -1,200,000 = -1,200,000

3.진로체험활동 15,000 15,000 0

1.교육운영비 15,000 15,000 0

4.선택적 교육활동 54,201 71,000 -16,799

1.방과후학교 운영 33,610 50,000 -16,390

1.방과후학교운영 33,610 50,000 -16,390

1.방과후학교운영 8,000 0 8,000

1.교육운영비 8,000 0 8,000 방과후학교지원비 : 8,000,000 = 8,000,000

2.방과후학교강사수당 25,610 50,000 -24,390

1.운영수당 25,610 50,000 -24,390 방과후학교교육비 : -24,390,000 = -24,390,000

2.독서활동 20,591 21,000 -409

1.독서활동운영 20,591 21,000 -409

1.도서구입 15,000 15,000 0

1.도서구입비 15,000 15,000 0

2.도서관운영 5,591 6,000 -409

1.일반수용비 3,591 4,000 -409 도서관운영비 : -600,000 = -600,000

정기간행물 구독료 : 191,000 = 191,000

2.교육운영비 2,000 2,000 0

5.교육활동 지원 739,650 565,762 173,888

1.교무업무 운영 31,692 29,492 2,200

1.교무학사운영 31,692 29,492 2,200

1.교무학사운영 7,012 5,812 1,200

1.일반수용비 500 500 0

2.교직원복지비 3,000 1,800 1,200 특근매식비 : 1,200,000 = 1,200,000

3.교육운영비 1,652 1,652 0

4.일반업무추진비 1,860 1,860 0

2.입학식,졸업식행사 2,150 2,150 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,150 2,150 0

3.교육활동홍보 22,530 21,530 1,000

1.교육운영비 22,530 21,530 1,000
학교행사홍보(입학식,입학살명회등) : 

1,000,000 =
1,000,000

2.생활지도운영 8,121 8,240 -119

1.학생생활상담지도 7,921 8,040 -119

1.위클래스(센터)운영 3,490 4,200 -710

1.기간제직원인건비 2,090 2,400 -310 위클래스 상담강사비 : -310,000 = -310,000

2.교육운영비 1,400 1,800 -400 위클래스 프로그램 운영 : -400,000 = -400,000

2.상담실운영 3,331 3,840 -509

1.일반수용비 0 30 -30
정서행동특성검사 봉투 및 우편발송비 : 

-30,000 =
-30,000

2.교육운영비 3,331 3,810 -479 상담주간운영비 : 20,400 = 21,000

집단상담비 : -500,000 = -500,000

3.학교부적응학생지원 1,100 0 1,100

1.교육운영비 1,100 0 1,100
(성립전_2추)2021 학업중단예방사업 지원

금 : 1,100,000원*1교=
1,100,000

2.학교폭력예방 200 200 0

1.학교폭력예방지원 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

3.연구학교 운영 131,220 99,800 31,420

1.연구학교운영 131,220 99,800 31,420

1.교육부지정 98,900 98,900 0

1.교육운영비 98,900 98,900 0

2.시도교육청지정 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.교육지원청지정 31,420 0 31,420

1.교육운영비 31,420 0 31,420
(성립전_2추)2021 교과보충 집중프로그램 

지원금 : 31,420,000원*1교=
31,420,000

4.학습지원실 운영 70,321 68,390 1,931

1.방송실운영 11,801 9,870 1,931

1.방송장비구입 2,210 2,210 0
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1.일반수용비 1,440 1,440 0

2.비품구입비 770 770 0

2.방송시설유지관리 8,431 6,500 1,931

1.일반수용비 8,431 6,500 1,931
(성립전_2추)2022학년도 수능시험장교 방

송시설개선 지원금 : 1,931,000원*1교=
1,931,000

3.방송실운영 1,160 1,160 0

1.교육운영비 1,160 1,160 0

2.정보화실운영 58,520 58,520 0

1.학교정보화지원 26,000 26,000 0

1.비품구입비 26,000 26,000 0

2.기타정보화실운영 32,520 32,520 0

1.일반수용비 32,520 32,520 0

5.교육여건 개선 498,296 359,840 138,456

1.교육환경개선 498,296 359,840 138,456

1.교실환경개선 366,569 240,975 125,594

1.일반수용비 9,241 0 9,241
(성립전_2추)2021 하반기 정기안전점검 보

조금 : 9,241,000원*1교=
9,241,000

2.시설비 357,328 240,975 116,353
(성립전_2추)2021 교육시설안전개선 지원

금 : 116,353,000원*1교=
116,353,000

2.교구및기자재관리 12,626 12,626 0

1.비품구입비 12,626 12,626 0

3.기타교육환경개선 119,101 106,239 12,862

1.일반수용비 56,239 56,239 0

2.시설비 44,434 30,000 14,434
교사동 외부 물탱크실 펌프교체공사 : 

1,670,000 =
1,670,000

교사동 소규모보수공사 : -3,736,480 = -3,736,000

교사동 외부 도장공사 : 16,500,000 = 16,500,000

3.비품구입비 18,428 20,000 -1,572
교사동 4층 화장실 및 지하비트 펌프 구입

 : -1,572,400 =
-1,572,000

6.학교 일반운영 585,543 460,143 125,400

1.학교기관 운영 256,066 205,952 50,114

1.부서기본운영 256,066 205,952 50,114

1.교장실운영 6,114 6,714 -600
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1.일반수용비 600 600 0

2.일반업무추진비 1,650 2,250 -600 경조사비 : -300,000 = -300,000

행사준비업무격려비 : -300,000 = -300,000

3.직책급업무수행경비 3,864 3,864 0

2.교육행정실운영 192,708 139,994 52,714

1.무기계약직원인건비 174,714 101,640 73,074
(성립전_2추)행정실무사 인건비(지원금) :

 73,074,000원*1교=
73,074,000

2.일반수용비 16,416 32,654 -16,238 사무용품 구입 : 428,000 = 428,000

인쇄중절지 및 복사용지 : -3,200,000 = -3,200,000

행정사무기기 수선비 : -1,600,000 = -1,600,000

외빈접대물품구입 : -300,000 = -300,000

프린터임대 및 토너구입 : -200,000 = -200,000

금융결제원(CMS)수수료 : -1,000,000 = -1,000,000

전자계약수수료 : 700,000 = 700,000

우편발송요금 : -500,000 = -500,000

영업배상책임보험 : -566,230 = -566,000

건물임대부가가치세 : -10,000,000 = -10,000,000

3.여비 700 2,700 -2,000 사무직 관내외출장여비 : -2,000,000 = -2,000,000

4.비품구입비 878 3,000 -2,122 행정실업무용컴퓨터구입 : -2,122,290 = -2,122,000

3.교무실운영 14,392 26,284 -11,892

1.일반수용비 12,353 20,784 -8,431 교무실 사무용품비 : 68,300 = 69,000

복사기/인쇄기 유지관리비 : -1,000,000 = -1,000,000

인쇄기 마스터롤 : -2,000,000 = -2,000,000

인쇄기 잉크 : -800,000 = -800,000

프린터 토너 : -500,000 = -500,000

용지구매 : -2,000,000 = -2,000,000

상장구매 : -2,200,000 = -2,200,000

2.운영수당 0 1,000 -1,000 시간강사비 : -1,000,000 = -1,000,000

3.여비 2,039 4,500 -2,461 교원 관내외출장여비 : -2,461,000 = -2,461,000
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4.학년연구실운영 42,022 30,120 11,902

1.일반수용비 24,311 4,250 20,061 (2학년)소모품구입 : -150,000 = -150,000

(2학년)체험학습교사 안전공제 여행자보험

 : -18,000 =
-18,000

(2학년)자체학력평가 인쇄비 : -757,360 = -757,000

(3학년)체험활동 인솔자보험 : -50,000 = -50,000

(3학년)입시용 사무용품구입 : -4,700 = -4,000

(3학년)수능격려 떡, 선물 : -600,000 = -600,000

(성립전_2추)(3학년)2022 수능 시험장교 

운영경비(지원금) : 350,000원*1교=
350,000

(성립전_2추)(3학년)2022 수능 시험장교 

운영경비(지원금) : 20,930,000원*1교=
20,930,000

(성립전_2추)(3학년)2022 수능 시험장교 

운영경비(지원금) : 360,000원*1교=
360,000

2.교육운영비 13,007 21,166 -8,159 (1학년)개교기념합창제지원 : -50,000 = -50,000

(1학년)학급자치활동 : -100,000 = -100,000

(2학년)학급자치활동 지원비 : 477,830 = 478,000

(2학년)개교기념합창제 지원비 : -21,900 

=
-21,000

(2학년)수박책 기본편구입 : -806,000 = -806,000

(2학년)진로프로그램운영 : -1,230,000 = -1,230,000

(3학년)수박책 기본편 구입 : -7,900 = -7,000

(3학년)입시자료, 대입지도서 구매 : 

-186,870 =
-186,000

(3학년)학급자치 활동회비 : -17,840 = -17,000

(1학년) 진로프로그램운영 : -5,500,000 = -5,500,000

(1학년)대입지도서구입 : -720,000 = -720,000

3.일반업무추진비 4,704 4,704 0

5.기타부서(실)운영 830 2,840 -2,010

1.일반수용비 830 2,840 -2,010 문자서비스 : -10,000 = -10,000

CCTV유지보수 : -2,000,000 = -2,000,000

2.시설 장비 유지 325,497 250,211 75,286

1.학교시설장비유지 325,497 250,211 75,286

1.공공요금및제세공과금 79,799 72,220 7,579

양진우 2022년 03월 04일 12시 14분 33초 13 경기도교육청 경화여자고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전기요금 55,200 55,200 0

2.상하수도료 19,600 11,600 8,000 상하수도료 : 8,000,000 = 8,000,000

3.기타공공요금 4,999 5,420 -421 전화요금 : 150,000 = 150,000

업무용차량 보험료 : -571,340 = -571,000

2.연료비 177,360 101,153 76,207

1.일반수용비 177,360 101,153 76,207 시설관리소모품구입 : 1,465,680 = 1,466,000

교사동소규모수선비 : 

13,596,000+24,851,000+17,207,020 =
55,655,000

전기시설물보수비 : 3,636,880 = 3,637,000

소방시설물보수비 : -1,981,000 = -1,981,000

급식시설 소규모 수선비 : 19,180,110= 19,181,000

조경시설유지보수비 : -751,860 = -751,000

작업복 및 안전용품구입 : -1,000,000 = -1,000,000

3.시설미화관리 1,696 2,696 -1,000

1.일반수용비 1,696 2,696 -1,000 당직수당 : -1,000,000 = -1,000,000

4.특수운영직군대체인건비 66,642 74,142 -7,500

1.일반수용비 66,642 74,142 -7,500 전기안전관리용역 : -3,000,000 = -3,000,000

냉난방기유지보수용역 : -4,500,000 = -4,500,000

3.학교운영 협력 3,980 3,980 0

1.학교운영위원회운영 1,380 1,380 0

1.학교운영위원회운영 1,380 1,380 0

1.일반수용비 580 580 0

2.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모협력 2,600 2,600 0

1.학부모회운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.일반업무추진비 600 600 0

세출합계 10,935,996 10,219,902 716,094

양진우 2022년 03월 04일 12시 14분 33초 14 경기도교육청 경화여자고등학교


